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Asian selostus 

Kuluvan vuoden aikana ohjausryhmän valvonnassa on valmisteltu Iitin 
kunnan palvelutuotannon tulevaisuuden tilatarvetta ja nykyisten tilojen 
soveltuvutta palvelutuotantoon. Lisäksi varhaiskasvatuksen edustajia on 
kuultu hankesuunnitelman yhteydessä. Tavoitteena on ollut vähentää noin 
25 -30 % tilojen määrää ja saada palveluille asianmukaiset, toimivat ja 
taloudelliset tilat. Aikajänne Iitin kunnan kaikkien tilojen investointiohjelman 
toteuttamiseen on kymmenisen vuotta. 

 Peltohiiren päiväkodin saneeraus ja laajennus on osa Iitin kunnan 
tilaratkaisut selvitystä. Selvityksessä käytiin läpi kaikki Iitin kunnan 
päiväkodit. Peltohiiren päiväkodin saneeraus ja laajennus mahdollistaa alle 
3 vuotiaille suunnitellun päiväkodin toiminnan tilankäytön ja toimivuuden 
kannalta mielekkääksi. Kanttarellin päiväkodista luovutaan vuoden 2024 
aikana. Peltohiiren päiväkodin suunnittelussa otetaan huomioon se, että 
alle kolme vuotiaiden varhaiskasvatuksen paikkojen tarve tulee huomioida, 
koska Kanttarellin päiväkodista luovutaan. Lisäksi suunnittelussa 
huomioidaan monikäyttöisyys niin, että tarvittaessa yksi ryhmä voi  toimia 
myös isompien lasten ryhmänä (3-5 vuotiaat). 

 Vuolenkosken uuden päiväkodin rakentamisessa huomioidaan myös 
koulun piharatkaisut ja saattoliikenne sekä toiminnallisuus mm. ruokailut 
koulun ruokalassa. Uuden päiväkodin valmistuttua syksyllä 2024 toiminta 
parakissa loppuu. Päiväkodin käytössä on edelleen ruokalarakennuksessa 
oleva pienten ryhmä vastaamaan alle 3 vuotiaiden varhaiskasvatuksen 
tarpeeseen. Uuteen päiväkotiin sijoittuu esiopetus ja 3-5 vuotiaiden ryhmä. 

 
 Sivistystoimenjohtaja esittelee Peltohiiren päiväkodin saneeraus- ja 

laajennussuunnitelman sekä Vuolenkosken uuden päiväkodin 
hankesuunnitelman.Lisäksi kerrotaan alustava aikataulu työlle, joka alkaa 
2023.  

  
 Varhaiskasvatuspäällikkö Salme Saari on läsnä asian käsittelyn aikana. 

 
 

Valiokunnan ohjaus Palveluvaliokunta ohjaa, että ennen kuin uudet rakennukset valmistuvat 
niin on oltava tieto siitä, että tietoliikenneyhteydet ovat toimivat. 

 
 
 

 
 


